De: Dep. EDUARDO BISMARCK [mailto:dep.eduardobismarck@camara.leg.br]
Enviada em: sexta-feira, 12 de junho de 2020 15:37
Para: SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional <slcn@senado.leg.br>
Assunto: Subscrição do Ofício ao Presidente Alcolumbre

Prezados,

Solicito a minha subscrição ao Ofício nº 60/2020, da Liderança do PDT na
Câmara dos Deputados (código: CD206788138200), em reconhecimento ao
Presidente Alcolumbre pela devolução da MPV 979, de 2020.

Dep. Eduardo Bismarck
PDT/CE

De: Dep. André Figueiredo [mailto:dep.andrefigueiredo@camara.leg.br]
Enviada em: sexta-feira, 12 de junho de 2020 15:36
Para: SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional <slcn@senado.leg.br>
Assunto: Subscrição do Ofício ao Presidente Alcolumbre

Senhor Presidente do Congresso Nacional,

Solicito a minha subscrição ao Ofício nr 60/2020, da Liderança do PDT na
Câmara dos Deputados (código CD206788138200), em reconhecimento ao
Presidente Alcolumbre pela devolução da MPV 979, de 2020.

Deputado André Figueiredo
PDT/CE

De: Dep. Leônidas Cristino [mailto:dep.leonidascristino@camara.leg.br]
Enviada em: sexta-feira, 12 de junho de 2020 15:53
Para: SLCN - Secretaria Legislativa do Congresso Nacional <slcn@senado.leg.br>
Cc: leonidascristino@uol.com.br
Assunto: Subscrição do Ofício ao Presidente Alcolumbre

Solicito a minha subscrição ao Ofício nº 60/2020, da Liderança do PDT na Câmara dos
Deputados,  (código: CD206788138200), em  reconhecimento ao Presidente Alcolumbre pela
devolução da MPV 979, de 2020.

Dep. Leônidas Cristino
PDT/CE

mailto:dep.eduardobismarck@camara.leg.br
mailto:slcn@senado.leg.br
mailto:dep.andrefigueiredo@camara.leg.br
mailto:slcn@senado.leg.br
mailto:dep.leonidascristino@camara.leg.br
mailto:slcn@senado.leg.br
mailto:leonidascristino@uol.com.br